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EFÍMi: ATHUGA5EMDJR 365 MIÐLA EHF. VIÐ FRUMVARP TIL ÁFENGISLAGA, 293. MÁL

365 miðlum ehf. (hér eftir: 365} barsttil umsagnarfrumvarp tíi laga á breytingu á3. mgr. 20. gr. 

áfengísiaga nr. 75/1998. Efnisiega ber breytingin með sér þrátt fyrir að bannað sé að auglýsa 

hvers konar áfengi sé framieiðanda áfengis sem framleíðir einnig aðrar vörur heimiit að augiýsa 

firmanafn eða merki í tengsium við augíýsingu þeirra drykkja, ef augljóst er að um óáfenga 

drykki sé að ræða í skiiningi iaganna og ekki sé vísað til hinnar áfengu framleiðsiu eða að hætta 

sé á ruglingi á miili áfengu framleiðsiunnar og beirrar sem verið er að augivsa vegna nafns á 

vörunni, umbúða eða annarra einkenna.

365 teiur að frumvarpið sé óþarft þar sem undanfarin misseri hefurorðið mikii vakning s þágu 

þess að áfengir drykkir séu ekki augiýstir. 365 hefur fagt mikið upp úr að virða þá reglu og til að 

mynda hefur sölusvið 365 vinnuregiur þess efnis að alitaf sé gengið úrskugga um að verið sé að 

augiýsa óáfengan drykk. Einnig hefur 365 undantekningarlaust unnið vel með yfirvöldum í hvers 

konar opinberum rannsóknum sem komið hafa upp þess efnis.

365 telur að með framvarpinu sé verið að leggja íþyngjandi kröfur á framleiðendur áfengra og 

óáfengra drykkja með þvf að gera þá kröfu að framleiðendurnir leggist í að breyta heiti 

vörunnar, umbúðum og Öðrum einkennum tii þess að fá að auglýsa vöru sína. 365 telur það 

vera vonda tímasetningu til að ieggja svo kostnaðarsamar kröfur á framieiðendur vegna þess 

efnahagslega umróts sem nú ríkir,

365 teSur einsýnt að með því að leggja svo íþyngjandi kröfur á framleiðendur muní svigrúm 

þeirra til að auglýsa vöru sína minnka að mikium mun. Það er því ekkí eingöngu framleiðendur 

sem munu bera fjárhagsiegan skaða af, heldur einnig aiiir augiýsingamiðiar iandsins.
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365 hvetur tii að meðalhóf verði virt til að mæta tiigangi laganna án þess að farið verði í svo 

íþyngjandi lagabreytingu gagnvartframleiðendum og augiýsingamiðium iandsins.

Vírðingarfyilst,

f.h. Ara Edwald, forstjóra

iogfræðingur


